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
М/с, 3/5 этаж, 30.5 кв.м, счетчики на всё, пл. трубы, 

заст. балкон, встроенная кухня, электроплита, 
1.1 млн руб., или меняю на 2-комн. кв. на Основ-
ном, документы готовы. Т. 8-922-3391-104

М/с, 30 кв.м, 1/5 этаж, пл. трубы, в комнате пл. окно, 
счетчики на воду и электричество, косметичес-
кий ремонт, 1.2 млн руб., или меняю на 2-3-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-922-3435-269

Покупка, продажа, подбор жилья в г. Екатерин-
бурге через агентство недвижимости. E-mail: 
3467092@mail.ru. Т. 8-967-6397-092

УП 3 в п. Марковском, 2/5 эт., светлая, теплая, 73 кв.м, 
кухня, прихожая по 12 кв.м, комнаты 20/14/13 
кв. м, изолированы, с/у раздельный, кафель, 
2 большие лоджии, мет. дверь. СРОЧНО! Т. 
8-922-1802-365

М/с в Завокзальном, 4/5 эт., 21.6 кв. м, пл. окна, 
счетчики, балкон, светлая, теплая, рядом д/с, 
школа. Т. 8-922-3196-866

1 УП в Завокзальном, 1-3 этаж. Т. 8-922-3150-552
1 УП в Завокзальном, или рассмотрю вариант обмена 

с доплатой на 2 УП в Завокзальном районе. Т. 
8-922-3149-165

1 УП в Завокзальном, или рассмотрю вариант 
обмена с доплатой на 2 УП, в Завокзальном. Т. 
8-922-3149-165

1-2-комн. кв. в Завокзальном р-не или на Уральской. 
Т. 8-922-3123-350

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 8-
922-3215-686

1-2-комн. кв., 1-2 эт. Т. 4-18-74
1-комн. кв. Т. 8-922-3594-070
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1-комн. кв. на Основном, около 3-этажки, недорого. 
Т. 8-922-3648-350

1-комн. кв. на Основном, около загса, по Вокзаль-
ной, 43, 30.7 кв.м, 6/9 эт., на длительный срок, 
частично с мебелью и бытовой техникой, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-6495-616

1-комн. кв. на Основном, пл. окна, з/балкон, холо-
дильник, частично с мебелью, без животных, на 
длит. срок. Т. 8-922-3513-601

1-комн. кв. на Основном, пл. окна, з/балкон, холо-
дильник, частично с мебелью, без животных, на 
длит. срок. Т. 8-922-3513-601

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 
7 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, балкон, 
6.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Уральской, в районе Пождепо, частично 
с мебелью и быт. техникой, семейной паре, на 
длит. срок. Т. 8-922-3224-608, 8-922-3224-619

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 10, с мебелью 
и бытовой техникой, на длительный срок. Т. 
8-922-6410-713

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 30 кв. м, 4/9 эт., на 
длительный срок. Т. 8-922-3379-574

1-комн. кв. по Вокзальной, около вокзала, 1 эт., 
на длит. срок, без мебели, 5 тыс. руб. + ком. 
платежи. Т. 8-922-3205-722

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 23 кв. м, 4/5 этаж, 
большой застекленный балкон, трубы пласт., 
счетчики, сантехника новая, 6 тыс. руб./месяц 
+ счетчики. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, с мебелью, на дли-
тельный срок, 3/5 этаж. Т. 8-922-3237-173

1-комн. кв. по Кабалевского, на длит. срок, с мебелью 
и техникой. Т. 6-15-58, 8-922-3707-759

1-комн. кв. по Ленина, 56, 1 этаж, нужен мужчина с 
руками, треб. ремонт, стройматериалами обес-
печим, в течение года будет только квартплата и 
комм. платежи. Т. 8-922-3224-696

1-комн. кв. по Ленина, без мебели, предоплата за 2 
мес., семье. Т. 8-982-1181-525

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 30 кв. м, мебель, 
лоджия, лифт, мусоропровод, кабельное ТВ, 
очень теплая, 9 этаж, 7000 руб. + коммунальные 
платежи. Т. 8-922-3449-347

1-комн. кв. по Ур. танкистов, 10, 35 кв. м, 2/5 эт., 
мебель, быт. техника, Интернет, 7 тыс. руб. Т. 
8-922-3406-897, 8-977-3291-643

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, на длитель-
ный срок, с мебелью, техникой и Интернетом, 10 
тыс. руб./мес., все включено. Т. 8-912-9836-545

1-комн. кв. по проспекту Победы, 6, 22 кв. м, 5/5 эт., 
можно с питомцами, с детьми, состояние обыч-
ное, балкон застеклен, чистая секция, без мебе-
ли, рассмотрим вариант на длительный срок, всё 
включено, с предоплатой можем сделать скидку, 
7 тыс. руб. в месяц. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв., в доме нем. застр., 5/9 эт., на длительный 
срок. Т. 8-908-2435-800

2 УП в Завокзальном, 8/9 эт., солнечная сторона, 
частично с мебелью, 11 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-6419-273

2 УП в Завокзальном, 8/9 эт., солнечная сторона, 
частично с мебелью, предпочтение семье, на 
длительный срок, 11 тыс. руб. +  счетчики. Т. 
8-922-6419-273

2 УП в Завокзальном, частично с мебелью, на длит. 
срок, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2420-043

2 УП в п. Марковском, 60 кв.м, большая кухня, за-
стекленная лоджия, полностью меблирована, 
быт. техника, 2000 руб./мес. + квартплата. Т. 
8-922-3009-454

2 УП по Советской, 18, без мебели, на длит. срок, 7.5 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

2 УП по Советской, 55, на длит. срок, 1 этаж, 8 
тыс. руб. + квитанция, предоплата. Т. 8-922-
3697-716

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, 
оформление договора, безнал. расчет. Т. 8-
922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном. Т. 8-922-3224-657
2-комн. кв. в доме немецкой застройки, 4/5 эт., 

с мебелью и бытовой техникой, раздельные 
ходы, большая кухня, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3458-220

2-комн. кв. в п. Марковском, на длит. срок, 2 эт. Т. 
8-922-3035-206, Галина

2-комн. кв. в п. Марковском, свободна, 7000 руб. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Новом, на длительный срок. Т. 8-
922-3016-223

2-комн. кв. в районе парка, частично с мебелью, 
9 тыс. руб. + счетчики, предоплата. Т. 8-922-
6445-131

2-комн. кв. на Заре, на длительный срок, семейной 
паре. Т. 8-922-3189-150

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, 
ремонт, душ. кабина, 13 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спаль-
ных места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, 
ремонт, мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, р-н автовокзала, 3/4 эт., 
частично с мебелью, 8.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-6404-646

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ре-
монт, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, 
ремонт, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, с 
мебелью и бытовой техникой, 14 тыс. руб., 
все включено, только семейным, заключение 
договора. Т. 8-922-3252-398

2-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, с мебе-
лью и бытовой техникой, 8 тыс. руб. + полностью 
все коммунальные услуги, только семейным, 
заключение договора. Т. 8-932-3358-611

2-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, 
только что после ремонта, 5/9 эт., предпочте-
ние семейным, 8000 руб./мес. + счетчики. Т. 
8-922-2441-140

2-комн. кв. на Уральской, по Шлюзовой, с меб., на 
длит. срок. Т. 8-922-3652-897

2-комн. кв. по Вокзальной, 39, напротив ЗАГСА 
и налоговой, с мебелью и быт. техникой, на 
длительный срок, 11 тыс. руб. + квитанция. Т. 
8-922-3120-456

2-комн. кв. по Гагарина, 11, на длительный срок, с 
мебелью, 15 тыс. руб., комун. услуги входят в 
стоимость. Т. 8-922-3093-183

2-комн. кв. по Декабристов, частично с мебелью,, 
з/балкон, ж/дверь, 7.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3193-259

2-комн. кв. по К. Маркса, 42, 45 кв. м, 3/3 эт., на 
длительный срок. Т. 8-922-3379-574

2-комн. кв. по Кабалевского, на длительный срок, 
12 тыс. руб./мес. + счетчики, можно как одно-
комнатную, 10 тыс. руб./мес. + счетч., нов. дом, 
холодильник, мебель, эл. плита, водонагрева-
тель, договор. Т. 8-922-3061-208

2-комн. кв. по Ленина, 58, 4/5 эт., комн. изолир., 
з/балкон, пл. окна, ж/дверь, Интернет, ТВ 
Ростелеком, частично с мебелью, на длит. 
срок, в районе муз. школы. Т. 8-922-3444-166, 
8-922-6477-032

2-комн. кв. по Мира, р-он шк. №10, рядом а/стоянка, 
д/с, магазины, 8 тыс. руб. + счетчики, без в/п и 
животных. Т. 3-41-46

2-комн. кв. по Советской, 9, с мебелью и бытовой тех-
никой, на длительный срок, платёжеспособным и 
ответственным людям, 11 тыс. руб. (коммуналь-
ные платежи включены). Т. 8-922-3488-946

2-комн. кв., 8000 руб./месяц. Т. 8-922-3290-001
2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. 

руб. + счет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв.с мебелью на Основном, командирован-

ным. Т. 8-922-3143-235, 8-919-7033-892
2-комн.кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, 

частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946

3-комн. кв. в Завокзальном, 115 кв. м, мебель, 
техника, ремонт, 30 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., 
на длит. срок, 10 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

3-комн. кв. в центе города, по Ленина, 57, на длитель-
ный срок, 3 эт., 9000 руб. плюс приборы учета. Т. 
8-912-7880-858, Александр

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзаль-
ном, по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены 
счётчики, оплата за съём + кв. плата и электро-
энергия. Т. 8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, или продам. Т. 
8-922-3018-287

4-комн. кв. напротив института физкультуры, на длит. 
срок, по цене 2-комн. кв. Т. 8-902-6361-292

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 67 кв. м., 1 этаж, окна 
на три стороны, очень теплая, рядом школа, 
детский сад. Т. 8-922-3342-362

Две комнаты в 3-комн. кв. на Уральской, 2/2 эт., б/д, 
с мебелью, посуда, холодильник, опл. ежемес., 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3062-735

Ищу 1-2 человек на подселение в 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, на Основном. Т. 8-982-2501-718

КГТ в центре города, 13 кв. м, 3 этаж, без мебели. Т. 
8-909-7284-300

КГТ по Кабалевского, 24, 2 комнаты, вся необходимая 
мебель и бытовая техника, 6500 руб. в месяц + 
счётчики, предоплата за 2 месяца. Т. 8-922-2438-
308, 8-922-3129-989

КГТ по Кабалевского, 24, частично с мебелью, на 
длит. срок, санузел, душ, 6 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3277-058

КГТ по Кабалевского, 28, 12 кв.м., 3 этаж, с мебелью, 
на длительный срок, 6000 руб., все включено. Т. 
8-922-3627-117

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., 
санузел в комнате, 7 тыс. руб., все включено. Т. 
8-922-2428-528

КГТ с мебелью, на длительный срок, 6000 руб. Т. 
8-922-3794-595

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, 
ст/пакет, ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ на Основном, на длительный срок, мебель, холо-
дильник, телевизор, 5500 руб. + электроэнергия. 
Т. 8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 25, 12 кв.м, с мебелью, на дли-
тельный срок, 4900 руб./мес. + эл-во, залог за 
0.5 мес. Т. 8-922-3008-976

ККТ по К. Маркса, 3/1, с меб., на длит. срок, опл. 
ежемес. Т. 8-922-6481-818

ККТ по К. Маркса, 32, 3 эт., 12.7 кв. м, с меб., холо-
дильник, на длит. срок, 5 тыс. руб. + эл-во. Т. 
8-922-3358-710

ККТ по Ленина, 2, 12 кв.м, 3 этаж, душ и санузел 
на 4 комнаты, частично с мебелью, 5500, все 
включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 2, 9.8 кв.м, опл. ежемес. 5000 рублей, 
есть мебель, телевизор, недобросовестных лю-
дей просим не беспокоить. Т. 8-922-3650-473

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 18 кв.м, на длительный 
срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв.м, на длительный 
срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 13 кв. м, с мебелью, 
застекл. балкон, оплата ежемесячно. Т. 8-922-
3314-585

ККТ по Приморскому, 19, частично с мебелью, 4000 
руб. + оплата э/э. Т. 8-922-3354-700

ККТ, 12 кв. м, без мебели, по К. Маркса, 32, 4 тыс. руб., 
на длит. срок. Т. 8-922-3087-825

Комната в 2-комн. кв. ж/дверь, з/балкон, счетчики, 
мебель, б. техника, рядом родник, шк., д/с, 
магазины, без хоз., 5/9 эт., на Заре, на длит. 
срок, опл. ежемес., 10 тыс. руб. Т. 8-922-3122-
089, 8-922-2427-362

Комната в 2-комн. кв., с мебелью, телефон, Интернет. 
Т. 3-41-93, 8-929-2340-381

Комната в общ. в п. Новом. Т. 8-922-3607-568
Комната в общежитии Юность, 11 кв.м., с мебелью, 

на длительный срок. Т. 8-922-3289-813
Комната на подселении, с мебелью, на Уральской. 

Т. 8-932-3321-175
Комната по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, вода в комнате, 

на длит. срок, 4.8 тыс. руб. Т. 8-902-8352-184
Комната, 18 кв.м, в коммунальном доме по Примор-
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
Т. 8-922-3184-744

Зем. участок, 8.2 сотки, у пруда, на Завьялово, в 
аренде. Т. 8-922-6427-950

Земельный участок 10 Га, между Чумной и Каршой, 
сельхозназначение, возможен перевод в ИЖС, 
рядом газ и электричество. Т. 8-950-4555-597, 
4-80-22

Земельный участок 7 соток, с домом для инвентаря, в 
черте города, электричество, нет высоковольтных 
линий, хорошее место, садоводческий массив 
№4, район Завьялова и Завакзального. Т. 8-922-
3613-180

Земельный участок в с. Б. Букор, по Зеленой, 14 соток, 
земля в собственности, без построек, коммуни-
кации рядом, 350 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 
8-922-3426-080

Земельный участок в с. Ольховке, ул. Камская, 10 сот. 
Т. 8-922-3427-800

Земельный участок около мясокомбината, 7.5 соток, 
для организации зоны отдыха или строительства 
жилья, подъезд круглый год, почти даром. Т. 
8-922-6454-912

Земельный участок, 10 соток, садовое товарищество 
Южное (трасса Чайковский-Прикамский), участок 
№ 453, кадастровый номер 59:12:0810301:137, 
дорога к участку чистится, рядом электроподстан-
ция, 190 тыс. руб. Т. 8-922-6495-860

Земельный участок, 15.61 кв.м. Т. 8-926-7266-809
Земельный участок, 8 сот., на массиве Ветеран-50, кад. 

№-59:12:0010595:271. Т. 8-922-6454-912
Земельный участок, 8 соток, под строительство, при-

ватизирован, недорого, рассмотрим материнский 
капитал. Т. 8-922-2421-423

Земельный участок, в с/м Дачник, 6.2 сотки, ровный, 
имеются посадки плодовых деревьев, элек-
тричество, подъезд круглый год, идеальное 
место под строительство, в собственности. Т. 
8-922-3139-967

Земельный участок, с/угодья, 6 га, в Б. Букоре, по На-
горной, коммуникации рядом. Т. 8-922-3426-080

С/о СТ №8, по Азина, дом бревенчатый 20 кв.м, подъезд 
круглый год, 4.3 сотки, посадки, электричество. Т. 
8-922-2450-313

С/о в д. Марково, 23 сотки, под ИЖС, документы 
готовы, есть баня с верандой, хоз. постройки, 
яма овощная, теплица п/карбонат, 10х3, электри-
чество, скважина, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3093-512, 
8-922-3628-653

С/о в кооперативе №37, 2 участка по 5 и 6 соток, возле 
очистных сооружений, цена за оба 100 тыс. руб., 
можно по отдельности, торг. Т. 8-922-3246-577

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на 6 массиве, дом кирпичный, с мансардой, все 
посадки. Т. 8-929-2341-708

С/о на СТ №8, по Азина, 4,3 сотки, дом бревенчатый, 
20 кв.м, посадки, подъезд круглый год. Т. 8-922-
2450-313

С/о на м-ве № 15, 4.5 сот., домик на фундаменте, ост. 
Ветеран. Т. 8-922-3171-499

С/о на м-ве № 19, на Завьялово, 4 сот., все посадки, 
свет рядом. Т. 8-922-3458-200

С/о на м-ве № 2, в черте города, 7 соток, приват., 
дом, баня, 2 теплицы, эл-во, 230 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3166-724

С/о на м-ве № 36, 4.7 сот., в черте города, ухожен, 
имеются посадки, электричество круглый год, 
вода в сезон через день, есть небольшой дощатый 
домик. Т. 8-922-3173-258

С/о на м-ве № 38, в черте города, 4.9 сотки, баня, гараж 
с ямой, колодец. Т. 3-19-37, 8-922-3115-014

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 6, на Завьялово, 4 сот., эл-во, баня 3х3, 
15 г/постр., родник рядом, все посадки, виноград, 
соседи живут круглый год, зимой дороги чистят, 
160 тыс. руб. Т. 3-78-06, 8-922-3212-713

С/о на м-ве № 9, в сторону Завьялово, 6 сот., дом, 
посадки, вода по сезону, возм. провести эл-во, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-3260-373

С/о на м-ве № Мичуринец, 5 соток с домиком для 
инвентаря, в собственности, охрана, проведена 
вода. Т. 8-922-3422-034

С/о на м-ве № Орбита, 55, по Вишневой, прива-
тизированный, 6 сот., № 60, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-269

С/о на м-ве № Светлушка, 4 сотки, ухожен, все посадки, 
не под ЛЭП, завезен навоз, рядом пруд, вода пос-
тоянно, 200 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6446-847

С/о на м-ве Золотые пески, без построек, с посадками, 
15 соток, подъезд круглый год, идеальное место 
под стр-во. Т. 8-922-6434-228

С/о на м-ве Лесное, пос. Волковский, район речного 
порта, 6.6 соток, в собственности, недостроенный 
дом под крышей, колодец, септик, баня, две тепли-
цы, 390 тыс. руб. Т. 8-922-6449-156, Михаил

С/о на м-ве Энергетик, 8 соток, дом, баня, 2 теплицы, 
все посадки, колодец. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве Энергетик, дом, баня, 2 теплицы, все 
посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве Энергетик, за ГЭС, 4.5 соток, все посадки, 
фрукт. деревья, виноград, кирп. дом, дерев. 
пристрой, хороший подъезд, круглый год вода и 
эл-во. Т. 8-922-3130-061

С/о на массиве №1, за мясокомбинатом, 8 соток, 
скраю, рядом полянка, лес, эл-во весной. Т. 8-
912-8870-933
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С/о на массиве Ветеран, возле управления, участок 
4.9 соток, земля приватизирована, на участке есть 
кирпичный дом. Т. 8-922-3093-791

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, 
удобный заезд со стороны ж/д, есть небольшой 
садовый домик, садовые деревья и кустарники, 
по улице проведено электричество, 257 тыс. руб. 
Т. 8-922-3241-533

С/огород за Виватом, мас. 39а (район АБЗ), 2-эт. 
домик, вода, эл-во 220, теплица поликарбонат, 
яблони, сливы, груша, смородина, малина, все 
плодоносят. Т. 8-922-3054-781

С/огород, 4.2 сот., массив №6, участок №31, привати-
зирован, ухоженный, домик с мансардой из бруса, 
теплица на фундаменте, эл-во рядом, подъезд по 
центр. дороге массива, стоянка, 175 тыс. руб. Т. 
8-922-3104-278

Огород в 4 массиве. Т. 8-922-3307-515
Огород. Т. 8-922-3594-070
С/о в черте города, под посадки, желательно на Ураль-

ской, участки под строительство не интересуют. Т. 
8-922-3070-777

С/о на м-ве № 6. Т. 8-922-3307-515
С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 

8-922-3123-350
Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, жела-

тельно с эл-вом. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок, 11.7 сотки, на массиве 10, с выездом 
на 40 лет октября, 350 тыс. руб., торг. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3184-744

2 гаража недалеко от АЗС Лукойл, по Советской, 60 
кв.м, совмещенный в один, хороший подъезд, 
отопление, смотровая, овощная ямы, хорошее 
освещения внутри и снаружи, сигнализация, 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3307-515

А/к № 1, ж/б, 9 линия, 28 кв.м, овощ. яма, смотр. яма, 
190 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 15, Квант, 7 линия, 3-эт. Т. 8-922-3097-273, 
8-922-3004-017

А/к № 16, Микрон, 40 тыс. руб. Т. 8-922-3244-753
А/к № 16, на Заре, 6х4, смотр. яма. Т. 8-922-3458-200
А/к № 2, овощ. яма, 40 кв.м, бокс № 30, линия 1, солнеч-

ная сторона, охрана. Т. 8-922-3620-912
А/к № 2, приватиз., крыша бикрост, стены бетон., овощ. 

яма, всегда сухая, солн. сторона, пол бетон., 
охрана, 120 тыс. руб., торг. Т. 8-929-2340-077, 
8-929-2340-051

А/к № 21, яма, сухой. Т. 8-922-3043-854
А/к № 35, по Промышленной, 15, 30 кв. м, овощ. яма, 

эл-во, 6х5, лин. 2, земля 54 кв. м, в собственности, 
300 тыс. руб., торг. Т. 8-908-2735-513

А/к № 40, в Завокзальном, две ямы, эл-во, охрана, 
рядом сторожка, 330 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6400-
021, 3-59-64, вечером

А/к № 40, в Завокзальном. Т. 8-964-1930-307
А/к № 40, линия 1, овощ. яма, солн. сторона. Т. 8-

908-2538-085
А/к № 7, овощ. яма, смотр. яма, стеллажи, верстак, 

охрана. Т. 8-922-3303-091
А/к № 9, у военкомата, 40 кв. м, с отдельно оборудован-

ной комнатой отдыха, внутр. отделка, под охраной, 
овощ. яма, с документами. Т. 8-922-2442-624

А/к № 9, у военкомата, 6х4, овощ. яма, кад. паспорт, 
треб. строительные работы, недорого. Т. 8-922-
3034-324

А/к № Маяк, вода недалеко, 130 тыс. руб., торг. Т. 
8-904-8473-302

А/к №1, 24 кв.м, с овощной и смотровой ямами. Т. 
8-902-6421-139

А/к №11, в Завокзальном, 6х4.5, стены оштукат., 
окрашены, пол дерев., окрашен, 2 ямы, 410 тыс. 
руб. Т. 8-922-2453-357

А/к №2, 6х4, свет, овощная яма, удобное расположение, 
недалеко автобусная остановка, 120 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-6461-831

А/к №2, в п. Новом, 4x8, солнечная сторона, бетонный 
пол, овощная яма, панельные стены, высота ворот 
2.25 м. Т. 8-922-2464-219

А/к №25, в Завокзальном, приватизирован, 24 кв.м, 2 
ямы, есть охрана. Т. 8-922-3422-034

А/к №37 САХ, стандартный панельный, ворота под 
Газель, 2 ямы, пол деревянный, в центре, охрана, 
освещение, подъезд круглогодично, 220 тыс. руб. 
Т. 8-922-2410-013

А/к №37, САХ, стандартный, панельный, ворота под 
Газель, 2 ямы, пол деревянный, в центре, охрана, 
освещение, подъезд круглогодично, 220 тыс. руб. 
Т. 8-922-2410-013

А/к №7, овощная яма, кирпично-блочный, пол де-
ревянный, охрана, 4 линия, 300 тыс. руб. Т. 
8-921-2622-553

А/к №9, у Военкомата, 6х4 м, овощная яма, кадастро-
вый паспорт, требуются строительные работы, 120 
тыс. руб. Т. 8-922-3034-324

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Импульс, по Вокзальной, 14/1, 4 линия, пол дерев., 
стеллажи, охрана, в/набл., 420 тыс. руб. Т. 8-922-
3283-008

А/к Лада на Азина, охраняемый, железобетонный, 
линия 6, №23, южная сторона, размеры 6х6, 
электричество, бетонный пол, 340 тыс. руб., торг, 
звонить после 19.00. Т. 8-922-6461-501

А/к Лада, на Уральской, 6х5.5, без ям, капитальный, пол 
дерев., 10 линия, 8 гараж. Т. 8-922-6495-553

А/к Лада, стандартный, панельный, пол деревянный, в 
центре, 195 тыс. руб. Т. 8-922-2410-013

А/к Машиностроитель, размер 9х6 м, высота 4.5 м, во-
рота 3х3 м, центр. отопление, 380В, сигнализация, 
эл/ тельфер, г/п 1 т, компрессор с ресиверами, 
смотровая яма 6 м, овощная 2х2х2 м, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3619-092

А/к Маяк, 4 линия, овощная яма, пол деревянный, пирса 
нет. Т. 8-922-6488-280

А/к Маяк, капитальный, из ж/б конструкций, 24 кв.м., 
6 линия, солнечная сторона, выход к воде, свет, 
овощная яма - кессон. Т. 8-922-6409-935

А/к Маяк, линия западная А, 6х4, с овощной и смотро-
вой ямами. Т. 8-922-6454-912

А/к Маяк, линия западная, без выхода к воде, рядом 
стоянка катеров, 100 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3207-257

А/к Маяк. Т. 8-922-3244-046

Коттедж в д. Дубовой, жилой, 1-эт., гараж и баня под 
общ. крышей, 24 сотки, две теплицы, все посадки, 
или меняю на меньший с вашей доплатой. Т. 8-922-
3192-146, 8-922-3339-154

Коттедж в п. Новом, 291 кв. м, 12 соток, все коммуник., 
еврозабор, 4 спальни, зал, кухня, спортзал, сауна, 
теплые полы, гараж, 7 млн руб., или меняю на 
квартиру в п. Новом. Т. 8-922-3063-287

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, 
земельный участок 15 соток, все коммуникации: 
центральная канализация, газ, центральный 
водопровод, сделан хороший современный 
ремонт, участок ухоженный, есть теплый гараж, 
сделан капитальный забор, 7,5 млн. рублей. Т. 
8-922-2442-222

Коттедж на Уральской, рядом ст. Энергия, все ком-
муник., газ, вода, центр. канализ., зем. участок 
ухожен, ландш. дизайн, все посадки, беседка, 
гстевой дом, 40 кв. м, возможна рассрочка, торг. 
Т. 8-922-6461-414

Коттедж, 85 кв.м, на участке 13 соток, в городе, газ, 
вода, канализация, баня, беседка, ухоженный сад, 
огород с теплицами, подъезд с асфальтированной 
дороги. Т. 8-982-2381-186

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричест-
во, вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

На лесопилке, начатое строительство, домик, 18 кв. 
м, печное отопление, общая площадь дома 42 кв. 
м, всё под крышей, баня, крытый двор, колодец, 
канализация, гараж 30 кв. м, участок 18.5 сот., 1.2 
млн руб. Т. 8-922-3657-962, 8-908-2573-442

Недостроенный дом в Гаревой, 86 кв.м, 2 эт., канализа-
ция и эл. в доме, газ и вода по улице, зем. участок 
10 соток. Т. 8-922-3133-839

Под пасеку лесная поляна, 1.3 га, рядом ручей и липняк, 
за К. Ключем. Т. 8-922-6427-950

Продам дом в д. Плишкино, Еловского района, 50 км 
от Чайковского, дом просторный, большой двор и 
усадьба 63 сотки с речкой, река Кама рядом, дом 
подходит для отдыха на природе и постоянного 
проживания. Т. 8-922-3126-269

Участок 16 сот (ИЖС), дом 28 кв. м, по Гагарина, 77, на 
Уральской, напротив музея, все коммуникации 
центральные 3 метра, 2 млн руб. Т. 8-922-3544-
294

Финский коттедж, 73 кв. м, 3 комнаты, газ, вода, 
зем. участок 5 соток, рассм. все варианты. Т. 
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